
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

средняя общеобразовательная  школа  № 29 

 имени Константина Федоровича Зайцева   поселка Мостовского 

муниципального образования  Мостовский  район 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2025 г.                                                                 № 12 

 

 

О создании бракеражной комиссии в 2025-2026 учебном году  

 

 

 В целях осуществления систематического контроля за работой 

школьной столовой  в 205-2026 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

 1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии    - Осипова Ю.И. заместителя директора по МР; 

Члены комиссии:      - Спицына Л.И., заведующая столовой; 

        - Дробитько О.А., учитель начальных классов.,  

 2.На время отсутствия одного из членов бракеражной комиссии в 

школе, ввести в состав  бракеражной  комиссии Соколову В.Е., социального 

педагога.  

 3. Комиссии осуществлять ежедневный контроль за работой школьной 

столовой и пищеблока.   

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.      

 

 

 Директор  МБОУ СОШ  №   29           

 имени К.Ф.Зайцева поселка Мостовского      Е.А.Бринцева  

 

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 

Дробитько О.А.  ______________ «____» ______________20___г 

Спицына Л.И.  ______________ «____» ______________20___г 

Осипова Ю.И.        ______________ «____» ______________20___г 

Соколова В.Е.       ______________ «____» ______________20___ 

 

 


